
Pachet legume fructe

I.D.: 106277963

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,41 RON - 1.061,41 RON

Descriere: Morcovi POL cal. I- 10 kg x 3.50 lei= 35.00 lei Telina POL I- 5 kg x 6.90 lei= 34.50 lei Patrunjel radacina POL I- 5 kg x 6.90 lei= 34.50 lei Ceapa RO cal. I- 10 kg x 2.90 lei= 29.00 lei Lamai TR cal. I- 3 kg x 6.90 lei= 20.70 lei Ardei gras rosu IT I- 10 kg x 12.90 lei= 129.00 lei Banane EC cal. I- 37 kg x 6.50 lei= 240.50 lei Oua- 30 buc x 1.00 leu= 30.00 lei Varza murata- 20 kg x 9.50 lei= 190.00 lei Mere RO cal. I- 40 kg x 4.90 lei= 196.00 lei Usturoi RO cal. I- 1 kg x 19.50 lei= 19.50 lei Portocale GR I- 13 kg x 7.90 lei= 102.70 lei Total: 1061.41 le
